ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

AVISO DE ADIAMNETO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2021

O Pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES –

RJ, com fulcro no Art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e

comunica aos interessados que fará realizar a licitação na Modalidade Pregão

Presencial nº 012/2021, conforme discriminado abaixo:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS

DE LIMPEZA, DESNIFECÇÃO DE CAIXA D`ÁGUA, CISTERNA E RESERVATÓRIO,

COM ANÁLISE LABORATORIAL E EXAME DE QUALIDADE DA ÁGUA, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS

GOYTACAZES.

Que foi adiada "sine die", a data de realização da sessão pública de

abertura do Pregão, a qual se encontrava marcada para o dia 13/09/2021,

segunda-feira às 10:00 h (dez horas).

Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será

oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Oficial do Município, bem

como o Edital estará disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos

dos Goytacazes/RJ: www.camaracampos.rj.gov.br.

“Campos dos Goytacazes, 09 de setembro de 2021, 344º da Vila de São

Salvador dos Campos e 185º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 368º da criação

da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes”.

André Luis da Silva Boviot
     Pregoeiro da CMCG

http://www.camaracampos.rj.gov.br/